
 

 

 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ 
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 24.05.2021 № 1229 

  
 

О признании утратившими силу некоторых 
постановлений администрации городского округа 

Семеновский  
 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том 
числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, 
услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства 
Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства 
Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации, администрация городского округа 
Семеновский п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление администрации городского округа Семеновский от 

15.04.2019 № 1003 «Об утверждении Положения о субсидировании части затрат 
хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность в области народных 
художественных промыслов, на организацию работ по продвижению изделий 
народных художественных промыслов собственного производства»; 

постановление администрации городского округа Семеновский от 
08.11.2019 № 2803 «Об утверждении Положения о субсидировании части затрат 
хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность в области народных 
художественных промыслов, на популяризацию народных художественных 
промыслов среди школьников в рамках образовательно – развивающей 
деятельности образовательных учреждений, в том числе дополнительного 
образования». 

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский 
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский 
вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа 
Семеновский. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 
 
 

Глава местного самоуправления 
городского округа Семеновский  Н.Ф. Носков   

 


